Para el ¡nicio de la obra, así como adquisición de equ¡pos y materiales objeto del presente
contrato, "Lo Contratonte" otorgará un ant¡c¡po por el 30 % (Treinta por c¡ento), de la
asignación aprobada al contrato correspond¡ente, que ¡mporta la cantidad de s242,62g.13
(Doscientos cuarenta y Dos M¡l se¡sc¡entos ve¡ntiocho pesos 13/100 M.N.), mas s3g,82o.so

COMISIÓT.¡ TSÍATAT DE AGUA PofABT! Y ATCANTAFIL DE NAYARIT

€

(Treinta y ocho Mir ochocientos veinte pesos 50/100 M,N.) por concepto der r.v.A. para un
total de $281,448,63 (Doscientos ochontr y un M¡l cu.trcc¡entos cuarentr y ocho pesos